

**Mumm Sektkorke**  
Dry oder  
Extra Dry  
0,75-L-Fl.  
(1 L = € 5,32 €)

**3.99**

*Mumm*  
s.c.o.

MANCHMAL MUSS ES EBEN  
MUMM SEIN.

Es ist schon lange  
offiziell:  
Wir brauten's erste  
Münchner Hell.  
*Lass Dir raten, trinke Spaten!*

**KNÜLLER**

**Spaten  
Münchner Hell**  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,50)

**14.99**

zzgl. € 3,10 Pfand

Das erste Münchner Hell – seit 1894.

**Ramazzotti  
Amaro**  
versch. Sorten  
30% Vol.  
0,7-L-Fl.  
(1 L = € 17,13)

**11.99**

**Karlsberg Urpils**  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,70)

**16.99**

zzgl. € 3,10 Pfand

## Laue Sommernächte und erfrischende Getränke...

**Doppelpack**

**KNÜLLER**

**Warsteiner  
Premium Pilsener**  
versch. Sorten  
2x20x0,5/  
2x24x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 1,10/1,39)

**22.00**

zzgl. 2x € 3,10/3,42 Pfand

**KNÜLLER**

**Doppelpack**

**Elisabethen Quelle  
Mineralwasser**  
versch. Sorten  
2x12x1-L-PET-Fl.  
(1 L = € 0,46)

**10.98**

zzgl. 2x € 3,30 Pfand

**Paulaner Spezi  
oder Spezi Zero**  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,45)

**14.49**

zzgl. € 3,10 Pfand





**Paulaner Original Münchner Hell**  
20x0,33-L-Fi. (1 L = € 2,57)

**16.99**

zzgl. € 3,10 Pfand



**Kloster Scheyern  
Kloster-Gold Hell**  
20x0,5-L-Fi.  
(1 L = € 1,70)

**16.99**

zzgl. € 3,10 Pfand



**KNÜLLER**

**Beck's Pils**  
oder weitere Sorten  
20x0,5/24x0,33-L-Fi.  
(1 L = € 1,30/1,64)

**12.99**

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



**Maisel Aktien  
Zwick'l Kellerbier**  
20x0,5-L-Bügel-Fi.  
(1 L = € 1,60)

**15.99**

zzgl. € 4,50 Pfand



**Mönchshof**  
versch. Sorten  
(außer Bockbier)  
20x0,5-L-Bügel-Fi.  
(1 L = € 1,60)

**15.99**

zzgl. € 4,50 Pfand



**Kapuziner Weißbier**  
versch. Sorten  
oder Kellerweizen  
20x0,5-L-Bügel-Fi.  
(1 L = € 1,60)

**15.99**

zzgl. € 4,50 Pfand



**Coca-Cola**  
versch. Sorten,  
teilweise  
koffeinhaltig  
20x0,5-L-Fi.  
(1 L = € 1,80)

**17.99**

zzgl. € 4,50 Pfand



**Jever**  
Pilsener, Fun  
oder Light  
20x0,5/  
24x0,33-L-Fi.  
(1 L = € 1,50/1,89)

**14.99**

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



**Erdinger Weißbier**  
versch. Sorten oder  
Erdinger Brauhaus Hell  
oder Naturradler  
20x0,5-L-Fi. (1 L = € 1,90)

**18.99**

zzgl. € 3,10 Pfand



**Fuze Tea**  
versch. Sorten  
6x1,25-L-PET-Fi.  
(1 L = € 1,07)

**7.99**

zzgl. € 1,50 Pfand



**Three Sixty Vodka**  
Energy, Maracuja  
oder Dark Berry  
10% Vol., 0,33-L-Dose  
(1 L = € 6,73)

**2.22**

zzgl. € 0,25 Pfand



**Knut Hansen**  
Gin Tonic  
10% Vol.  
0,25-L-Dose  
(1 L = € 8,88)

**2.22**

zzgl. € 0,25 Pfand



**WOOD STORK**  
Spiced Rum  
& Cola  
10% Vol.  
0,33-L-Dose  
(1 L = € 6,03)

**1.99**

zzgl. € 0,25 Pfand



**Marito Spritz**  
6,4% Vol.  
0,25-L-Dose  
(1 L = € 7,96)

**1.99**

zzgl. € 0,25 Pfand



**X15 Energy**  
1,5-L-PET-Fi.  
(1 L = € 0,79)

**1.19**

zzgl. € 0,25 Pfand



**Take Off**  
Energy Drink  
versch. Sorten,  
koffeinhaltig  
0,5-L-Dose  
(1 L = € 1,98)

**0.99**

zzgl. € 0,25 Pfand



**Take Off**  
Energy Drink  
koffeinhaltig  
0,33-L-Dose  
(1 L = € 2,39)

**0.79**

zzgl. € 0,25 Pfand

**ANGEBOTE  
AUCH  
ONLINE  
ENTDECKEN!**



**www.alldrink.de**





**KNÜLLER**

**Mooser Liesl Hell**  
20x0,33-L-Fi.  
(1 L = € 2,12)

**13.99**

zzgl. € 3,10 Pfand



**KNÜLLER**

**Pilsner Urquell**  
20x0,5-L-Fi.  
(1 L = € 1,60)

**15.99**

zzgl. € 3,10 Pfand



**Paulaner Natur Radler**  
oder Weißbier  
versch. Sorten  
6x0,33-L-Fi. (1 L = € 2,52)

**4.99**

zzgl. € 0,48 Pfand



**Schöfferhofer**  
Weizen-Mix  
versch. Sorten  
6x0,33-L-Fi. (1 L = € 2,52)

**4.99**

zzgl. € 0,48 Pfand



**San Miguel**  
Premium Lager  
6x0,33-L-Fi. (1 L = € 2,77)

**5.49**

zzgl. € 0,48 Pfand



**Corona Extra** oder  
**Corona Extra 0,0%**  
6x0,355-L-Fi.  
(1 L = € 3,28)

**6.99**

zzgl. € 0,48 Pfand

**...alldrink hat die perfekte Abkühlung!**



**Oberbräu Hell**  
20x0,5-L-Fi.  
(1 L = € 1,80)

**17.99**

zzgl. € 3,10 Pfand



**Chiemseer Hell**  
20x0,5-L-Fi.  
(1 L = € 1,80)

**17.99**

zzgl. € 3,10 Pfand



**Hasseröder**  
Premium Pils  
20x0,5-L-Fi.  
(1 L = € 1,25)

**12.49**

zzgl. € 3,10 Pfand



**Marito Aperitivo**  
Verde  
22% Vol.  
0,7-L-Fi.  
(1 L = € 19,99)

**13.99**



**Pitu Original**  
do Brasil  
40% Vol.  
0,7-L-Fi.  
(1 L = € 15,70)

**10.99**



**Grappa Piave**  
Barricate oder  
Grappa Piave  
Cuore  
40% Vol.  
0,7-L-Fi.  
(1 L = € 15,70)

**10.99**



**Wodka**  
Gorbatschow,  
auch Citron  
37,5% Vol.  
0,7-L-Fi.  
(1 L = € 12,84)

**8.99**

## UNSERE PUNKTE-HIGHLIGHTS

Auf alle Produkte der Marke Rosbacher\*

**20fach**  
°Punkte



**Rosbacher**

\*Angebote sind analog der Laufzeit des Handzettels gültig und gelten in allen am PAYBACK Programm teilnehmenden DIE GETRÄNKEKÖNNER Märkten von alldrink. Die Punktegutschrift erfolgt auf einem Mindestumsatz von 2€ (ohne Pfand). (Mobile) PAYBACK Karte an der Kasse vorzeigen. Alle Abbildungen beispielhaft.



**Volvic Naturelle**  
6x1,5-L-PET-Fi.  
(1 L = € 0,64)

**5.79**

zzgl. € 3,00 Pfand





**Gerolsteiner**  
versch. Sorten  
12x1-L-PET-Fl.  
(1 L = € 0,62)

**7.49**

zzgl. € 3,30 Pfand



**Tönissteiner**  
**Mineralwasser**  
versch. Sorten  
12x1-L-PET-Fl.  
(1 L = € 0,54)

**6.49**

zzgl. € 3,30 Pfand



**2+1 Aktion:**  
**3 kaufen - 2 zahlen!**

**Azur**  
**Mineralwasser**  
versch. Sorten  
3x12x0,75-L-Fl.  
(1 L = € 0,39)

**10.58**

zzgl. 3x € 3,30 Pfand



**Hassia**  
**Mineralwasser**  
versch. Sorten  
12x0,75-L-Fl.  
(1 L = € 0,55)

**4.99**

zzgl. € 3,30 Pfand



**Possmann**  
**Frankfurter**  
**Äpfelwein**  
6x1-L-Fl.  
(1 L = € 1,58)

**9.49**

zzgl. € 2,40 Pfand



**Bitburger Cola,**  
**Naturradler**  
**oder Pils**  
20x0,33-L-Stubbfl.  
(1 L = € 1,59)

**10.49**

zzgl. € 3,10 Pfand



**Privatkellerei**  
**Emil Wissing**  
**Weißburgunder**  
Q.b.A. trocken,  
Pfalz  
1-L-Fl.

**3.49**



**Privatkellerei**  
**Emil Wissing**  
**Grauburgunder**  
Q.b.A. trocken,  
Pfalz  
1-L-Fl.

**3.79**



**Privatkellerei**  
**Emil Wissing**  
**„Der mit dem Fuchs“**  
**Riesling**  
Q.b.A. trocken oder  
halbtrocken, Pfalz  
1-L-Fl.

**3.49**



**Privatkellerei**  
**Emil Wissing**  
**Riesling**  
Q.b.A. trocken,  
Pfalz  
1-L-Fl.

**3.49**



**Privatkellerei**  
**Emil Wissing**  
**„Der mit dem Fuchs“**  
**Portugieser**  
**Weißherbst**  
Q.b.A. trocken oder  
lieblich, Pfalz 1-L-Fl.

**3.29**



**Privatkellerei**  
**Emil Wissing**  
**Portugieser**  
**Weißherbst**  
Q.b.A. trocken oder  
lieblich, Pfalz 1-L-Fl.

**3.29**

oder

oder



**Privatkellerei**  
**Emil Wissing**  
**„Der mit dem Fuchs“**  
**Königsgarten Müller-**  
**Thurgau** Q.b.A. trocken,  
Pfalz 1-L-Fl.

**3.29**



**Privatkellerei**  
**Emil Wissing**  
**Müller-Thurgau**  
Q.b.A. trocken,  
Pfalz 1-L-Fl.

**3.29**



**Miguel Torres**  
**Vina Sol**  
DO Catalunya, Spanien  
0,75-L-Fl.  
(1 L = € 8,65)

**6.49**



**Miguel Torres**  
**Sangre de Toro Original**  
DO Catalunya, Spanien  
0,75-L-Fl.  
(1 L = € 9,32)

**6.99**



**Rawson's Retreat**  
**Shiraz Cabernet**  
trocken, South Australia  
0,75-L-Fl.  
(1 L = € 10,65)

**7.99**



**Rawson's Retreat**  
**Chardonnay**  
South Australia  
0,75-L-Fl.  
(1 L = € 11,32)

**8.49**



**Cantina Sacchetto**  
**Marca Vino Frizzante**  
**Prosecco**  
DOC trocken, Venetien,  
Italien  
0,75-L-Fl. (1 L = € 10,65)

**7.99**

**Santa Christina**  
Bianco, IGT Umbria, Italien,  
Giardino Rosato oder  
Rosso Toscana, IGT  
Toscana, Italien  
0,75-L-Fl. (1 L = € 11,32)

**8.49**



**alldrink**

**67821 Alsenz, Niedermoscheler Str. 1f**

**55583 Bad Münster-Ebg, Schloßgartenstr. 2-8**

**55411 Bingen, Saarlandstr. 62**

**55291 Saulheim, Marie-Curie-Ring 9**

**55442 Stromberg, Königsberger Str. 1**

**Profi**

**55128 Mainz-Bretzenheim, Am Schleifweg 18**